
 
 

UCHWAŁA NR LIX/701/2023 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z placu zabaw na Piekiełkach w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin korzystania z placu zabaw na Piekiełkach w Starogardzie Gdańskim, 
będącego własnością Gminy Miejskiej Starogard Gdański, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.06.2023 r.

Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3061


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-22T11:07:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




